
Dívčí turistická bunda SAM73-Apus-135-Red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Dívčí bunda značky Sam73. Trekingová bunda osloví pěkným minimalistickým designem. Větrovka do přírody je
dvoubarevná, vrchní část je červená a spodní část je černá. Dívčí bunda do lesa potěší praktickou kapucí, která
přijde vhod v sychravém počasí. Turistickou větrovku zdobí logo na přední straně.

Bundu pro dívky do hor tvoří odolný polyesterový materiál, který se vyznačuje výbornou ventilací vzduchu. Dívčí
trekingová větrovka je příjemná na dotek a zaručuje super pohodlí při turistice. Plusem je vysoká úroveň pohybu.
Červeno - černá bunda pro dívky je ideální volbou pro outdoorová dobrodružství a turistické výpravy.

Detaily produktu:

příjemný materiál
dobrá odolnost materiálu
velmi dobrá cirkulaci vzduchu
praktická kapuce
dvě postranní kapsy
ideální pro turistiku, kempování, outdoor

Velikostní tabulka:

  128 140 152 164
Délka 54 57,5 61 64,5
Hrudník 41 44 47 50
Rukáv 49 53 57 61

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


